Poder Executivo Municipal

            Prefeitura Municipal de Ibirataia
            Estado da Bahia
                   CNPJ: 14.131.569/0001-09

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Bairro Rômulo Teotônio Calheira, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel.: (73) 3537 – 2125
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO N°: 141/2025.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 140/2025.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 034/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: 62.205.981 SOCRATES DOS SANTOS RODRIGUES-ME, pessoa jurídica de direito
privado, com sede na Rua Moisés Lima, nº 47, Santo Antônio, Mutuípe/Ba. CEP: 45.480-000, inscrita no
CNPJ nº. 62.205.981/0001-60.

OBJETO: Contratação de empresa, visando a aquisição de Carrinho Cortador de Grama a Gasolina,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Esporte do município de Ibirataia/Ba.

VALOR GLOBAL: R$ 6.797,00 (seis mil, setecentos e noventa e sete reais).

ASSINATURA: 07/11/2025.

VIGÊNCIA: 07/11/2026.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Proj./Ativ: 2.017 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES ADM. DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER.
Elemento: 4.4.90.52.00 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE.
Fonte de Recurso: 1500.

		2025-12-09T13:52:54-0300